
 Zarządzenie Nr 10/ZDiGK/2024 

 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 

 z dnia 05 sierpnia 2024 roku. 

 

 

 

 

 
 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 12 Statutu Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej 

w Kłobucku stanowiącego załącznik do uchwały Nr 406/XLII/2014 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 

25 marca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1828 z późn. zm.), 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dyrektor ZDiGK w Kłobucku wprowadza, Regulamin wynagradzania Zarządu Dróg i Gospodarki 

Komunalnej w Kłobucku, zwany dalej Regulaminem. 

 

§ 2 

 

 Pracownik potwierdza zapoznanie się z Regulaminem własnoręcznym podpisem. 

 

§ 3 

 

 

Traci moc Regulamin wynagradzania Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

zatwierdzony Zarządzeniem 6/2009 z dnia 04 czerwca 2009 roku.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


